SECRETARIA LEGISLATIVA

REQU E R IM E N TO

Assunto: Solicitando ao prefeito realizar a operação tapa buracos nas ruas Antonio

Calarga Sobrinho e Tokuji Hirota no Jardim Comerciários.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o

Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito para que através do setor competente da

Municipalidade realize a operação tapa buracos nas ruas Antonio Calarga Sobrinho e

Tokuji Hirota no Jardim Comerciários.

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

MARQUINHO MOREIRA

Vereador – REPUBLICANOS

		2025-02-28T10:45:17-0300
	MARCOS ROBERTO FELICIO MOREIRA:20416143822